｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

財團法人台灣金融研訓院 函

受文者：原住民族委員會

發文字號：金涯字第1140000490號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：一、DM；二、簡章(225358_114H2P000067_1140000490_114D2001021-01.png、
225358_114H2P000067_1140000490_114D2001022-01.pdf)

檢送「臺灣銀行114年第二次新進人員甄試」資訊如附
件，敬請協助公告。

「臺灣銀行114年第二次新進人員甄試」預計正取184名，
備取66名，共計250名：
報名期間：114年8月21日(四)10:00至9月3日(三)17:00
止，採網路報名。

考試日期及考區：第一試(筆試)：114年9月21日(日)設
臺北、臺中、高雄考區；第二試(口試)：114年11月2日(
日)於臺北地區舉辦。

檢附甄試簡章及DM，敬請協助公告。報名網址及甄試相
關訊息， 請詳見專區：https://svc.tabf.org.tw/114bot04。

正本：大學、勞動部勞動力發展署、原住民族委員會

副本：

地址：(10088)台北市中正區羅斯福路三段62號
聯絡人：王亭婷
電話：02-33653666 706
電子郵件：ting764@tabf.org.tw

發文日期： 中華民國114年8月27日

主旨：

說明：

一、

(一)

(二)

二、

電  子  公  文
交  換  章
2025/08/27
18:26:05

第1頁，共1頁

經濟發展處 114/08/28

1140044380